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Página 1 de 3 LIQUIDACION DE CREDITO MONICA PATRICIA CARDONA SANCHEZ

Señor:

Juez Promiscuo Municipal de San Carlos-Antioquia
Demandante: Banco Agrario de Colombia S.A.
Demandado: Mónica Patricia Cardona Sánchez
Radicado: 2022-00023

Asunto: Presento nuevamente liquidación de crédito

Máxima

CAPITAL: 5.076.697,00      

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva Efectiva Anual 1.5 Nominal Mensual FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses
Saldo de Capital

más Intereses 

5.076.697,00 $0,00 Valor Folio 5.076.697,00       

5.076.697,00 5.076.697,00       

27-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,490% 1,978% 1,978% 5.076.697,00 4 13.386,07         5.090.083,07       

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,450% 2,042% 2,042% 5.076.697,00 30 103.658,49       5.193.741,56       

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,705% 2,059% 2,059% 5.076.697,00 30 104.521,43       5.298.263,00       

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,117% 2,117% 5.076.697,00 30 107.453,74       5.405.716,74       

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,182% 2,182% 5.076.697,00 30 110.768,47       5.516.485,20       

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,250% 2,250% 5.076.697,00 30 114.209,13       5.630.694,33       

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,335% 2,335% 5.076.697,00 30 118.561,13       5.749.255,46       

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,425% 2,425% 5.076.697,00 30 123.117,23       5.872.372,69       

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,548% 2,548% 5.076.697,00 30 129.365,17       6.001.737,85       

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,653% 2,653% 5.076.697,00 30 134.676,05       6.136.413,90       

CAROLINA VÉLEZ MOLINA, abogada en ejercicio, actuando en calidad de apoderada especial de la entidad demandante, por medio del presente escrito 

me permito atender requerimiento del Despacho, efectuado mediante auto de fecha 17 de marzo de 2023, notificado por estados del 23 de marzo de 

2023, así:

1.  La parte demandante, presentó la liquidación de crédito desde el pasado 06 de octubre de 2022 y el 27 de marzo de 2023, en cumplimiento del 

numeral 3° de la parte resolutiva del auto 398 de septiembre de 2022,  como se evidencia en pantallazos anexos. No obstante y teniendo en cuenta que, 

ya han transcurrido más de 10 meses desde su presentación, procedo a presentar una liquidación actualizada a la fecha.

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>

Máxima Autorizada LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Int. de plazo y/o sanción del 20% >>>

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

PAGARÉ N°013966100008053

VIGENCIA

A B O N O S
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1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,670% 2,762% 2,762% 5.076.697,00 30 140.210,30       6.276.624,20       

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,460% 2,933% 2,933% 5.076.697,00 30 148.877,55       6.425.501,76       

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,260% 3,041% 3,041% 5.076.697,00 30 154.386,54       6.579.888,30       

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,270% 3,161% 3,161% 5.076.697,00 30 160.463,76       6.740.352,05       

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,260% 3,219% 3,219% 5.076.697,00 30 163.428,73       6.903.780,79       

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,085% 3,268% 3,268% 5.076.697,00 30 165.885,53       7.069.666,31       

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 3,169% 3,169% 5.076.697,00 30 160.869,16       7.230.535,47       

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 3,123% 3,123% 5.076.697,00 30 158.567,29       7.389.102,77       

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 3,088% 3,088% 5.076.697,00 30 156.754,09       7.545.856,85       

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 3,033% 3,033% 5.076.697,00 30 153.975,57       7.699.832,43       

1-sep-23 7-sep-23 28,03% 42,05% 2,968% 2,968% 5.076.697,00 7 35.157,50         7.734.989,92       

>>>> 5.076.697,00 581 2.658.292,92          7.734.989,92       

$7.734.989,92

$734.307,00

$124.859,00

$8.594.155,92

Máxima

CAPITAL: 8.333.391,00      

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva Efectiva Anual 1.5 Nominal Mensual FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses
Saldo de Capital

más Intereses 

8.333.391,00 $0,00 Valor Folio 8.333.391,00       

8.333.391,00 8.333.391,00       

27-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,490% 1,978% 1,978% 8.333.391,00 4 21.973,21         8.355.364,21       

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,450% 2,042% 2,042% 8.333.391,00 30 170.155,27       8.525.519,49       

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,705% 2,059% 2,059% 8.333.391,00 30 171.571,79       8.697.091,27       

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,117% 2,117% 8.333.391,00 30 176.385,17       8.873.476,44       

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,182% 2,182% 8.333.391,00 30 181.826,28       9.055.302,72       

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,250% 2,250% 8.333.391,00 30 187.474,12       9.242.776,84       

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,335% 2,335% 8.333.391,00 30 194.617,92       9.437.394,76       

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

A B O N O S

OTROS CONCEPTOS

INTERESES DE PLAZO

SUBTOTALES:

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

PAGARÉ N°013966100008053

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

PAGARÉ N°013966100006567
Int. de plazo y/o sanción del 20% >>>
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1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,425% 2,425% 8.333.391,00 30 202.096,76       9.639.491,53       

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,548% 2,548% 8.333.391,00 30 212.352,74       9.851.844,26       

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,653% 2,653% 8.333.391,00 30 221.070,55       10.072.914,81     

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,670% 2,762% 2,762% 8.333.391,00 30 230.155,01       10.303.069,82     

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,460% 2,933% 2,933% 8.333.391,00 30 244.382,29       10.547.452,11     

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,260% 3,041% 3,041% 8.333.391,00 30 253.425,29       10.800.877,40     

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,270% 3,161% 3,161% 8.333.391,00 30 263.401,03       11.064.278,43     

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,260% 3,219% 3,219% 8.333.391,00 30 268.268,03       11.332.546,47     

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,085% 3,268% 3,268% 8.333.391,00 30 272.300,86       11.604.847,33     

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 3,169% 3,169% 8.333.391,00 30 264.066,50       11.868.913,83     

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 3,123% 3,123% 8.333.391,00 30 260.287,99       12.129.201,82     

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 3,088% 3,088% 8.333.391,00 30 257.311,62       12.386.513,43     

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 3,033% 3,033% 8.333.391,00 30 252.750,69       12.639.264,12     

1-sep-23 7-sep-23 28,03% 42,05% 2,968% 2,968% 8.333.391,00 7 57.710,98         12.696.975,10     

>>>> 8.333.391,00 581 4.363.584,10          12.696.975,10     

$12.696.975,10

$39.934,00

$12.736.909,10

$21.331.065,03

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

PAGARÉ N°013966100006567

SUBTOTALES:

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

INTERESES DE PLAZO

_____________________

CAROLINA VÉLEZ MOLINA

T.P. No. 119008 del C.S. de la J.

C.C. No. 43.220.692 de Medellín

Sírvase en consecuencia, ordenar su traslado de conformidad con el artículo 446 del Código General del Proceso, y en caso de no ser objetada impartirle aprobación.

Atentamente,

GRAN TOTAL LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
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